РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРР

ОССИЙСКАЯО
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«20» марта 2015 г.                      г. Грозный   № 11

О восстановлении мемориальной доски в городе Грозном

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике»,

руководствуясь Уставом города Грозного и  Положением «О порядке

наименования (переименования) улиц, площадей, других объектов и

установления мемориальных досок (памятных знаков) в городе Грозный», в

целях восстановления исторической справедливости в память лица,

имеющего особые заслуги перед городом Грозный, Совет депутатов города

Грозного

РЕШИЛ:

1. Восстановить мемориальную доску на здании СОШ №56

г.Грозного, установленную в честь Юдина Вячеслава Александровича.

         2.  Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                А.А. Динаев